1

   UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-SGDĐT                        Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Điểm thi đặt tại trường PT DTNT THPT Bình Phước

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo

thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng Giáo dục và Đào

tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh, thành phố thuộc

thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 32/2020/QĐ-UBND ngày 14/12/2020 của Ủy ban nhân dân

tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quy chế thi tuyển sinh vào lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số

207/QĐ-SGDĐT ngày 22/01/2021 và được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Quyết định

số 821/QĐ-SGDĐT ngày 22/3/2021 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Theo Công văn số 1773/SYT-NV ngày 07/5/2021 của Sở Y tế về việc triển khai

phục vụ đảm bảo sức khoẻ và phòng chống dịch Covid-19 tại Kỳ thi tuyển sinh vào lớp

10 năm học 2021-2022;

Theo thỏa thuận của Công an tỉnh tại Công văn số 149/CAT-PA03 ngày 06/5/2021

về việc phân công lực lượng bảo vệ Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Điểm thi đặt tại Trường PT DTNT THPT Bình Phước, Kỳ thi

tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022 gồm các ông/bà có tên trong danh sách đính

kèm.

Điều 2. Điểm thi thực hiện nhiệm vụ và quyền hạn theo Quy chế thi tuyển sinh

vào lớp 10 ban hành kèm theo Quyết định số 207/QĐ-SGDĐT ngày 22/01/2021 và

được sửa đổi bổ sung một số điều tại Quyết định số 821/QĐ-SGDĐT ngày 22/3/2021

của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

+ Trưởng điểm thi, phó trưởng điểm thi, thư ký, công an, trật tự viên, y tế, phục

vụ bắt đầu làm việc từ 08h00 ngày 06/6/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ;

+ Cán bộ coi thi, cán bộ giám sát bắt đầu làm việc từ lúc 9h30 ngày 06/6/2021

đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

+ Điểm thi được sử dụng con dấu của đơn vị sở tại.

2

Kinh phí: Đơn vị có người được cử đi công tác chi trả chế độ công tác phí, Điểm

thi chi trả tiền phụ cấp trách nhiệm cho người được điều động tham gia công tác theo

quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

Chánh Thanh tra sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                 GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3 ;

- Lưu: VT, GDTrH.

3

DANH SÁCH CÁN BỘ - GIÁO VIÊN - NHÂN VIÊN  LÀM NHIỆM VỤ COI THI

KỲ THI TUYỂN SINH 10 NĂM HỌC 2021 - 2022

TẠI ĐIỂM THI:  PTDNTN THPT BÌNH PHƯỚC

( Kèm theo quyết định số:            / QĐ-SGDĐT, ngày        tháng       năm 2021)

 STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ ĐƠN VỊ NHIỆM VỤ

1 Nguyễn Thế Hùng P. Hiệu trưởng PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Trưởng điểm

2 Nguyễn Trọng Huỳnh Tổ trưởng THCS Tân Xuân - ĐX P. Trưởng điểm

3 Phan Sỹ Cường P. Hiệu trưởng PTDTNT THPT Bình Phước P. Trưởng điểm

4 Nguyễn Ngọc Minh Giáo viên PTDTNT THPT Bình Phước Thư ký

5 Nguyễn Thị Thu Phương Giáo viên PTDTNT  Bù Gia Mập Thư ký

6 Vũ Thị Hậu Tổ phó PTDTNT  Bù Gia Mập Thư ký

7 Phạm Xuân Hùng Giáo viên THCS Nguyễn Trường Tộ -  Thư ký

8 Đào Xuân Khánh Giáo viên THCS Nguyễn Trường Tộ Cán bộ coi thi

9 Ngô Đình Huấn Giáo viên THCS Nguyễn Trường Tộ Cán bộ coi thi

10 Nguyễn Trường Giang Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

11 Phan Thị Thu Thủy Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

12 Lê Thị Bích Phương Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

13 Nguyễn Công Uy  Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

14 Đàm Thị  Ánh Vân Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

15 Nguyễn Kim Sa Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

16 Lê Hoài Thanh Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

17 Lê Thị Tuyết  Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

18 Điểu Thị Khươi Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

19 Nguyễn Thị Minh Vân Giáo viên PTDTNT THCS&THPT Bù Gia Mập Cán bộ coi thi

20 Hà Văn Tâm Giáo viên THPT chuyên Quang Trung Cán bộ coi thi

21 Mai Văn Đạt Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

22 Vũ Đức Huệ Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

23 Huỳnh Văn Đỉnh Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

24 Trần Minh Tuấn Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

25 Nguyễn Lương Thắng Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

26 Phạm Văn Minh Giáo viên THCS An Lộc - BL Cán bộ coi thi

27 Cao Ngọc Cường Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

28 Nguyễn Viết Hoàn Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

29 Nguyễn Văn Bắc Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

30 Lê Huy Thọ Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

31 Hồ Đình Phúc Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

32 Đỗ Nguyên Thành Giáo viên TH-THCS Thanh Lương - BL Cán bộ coi thi

33 Phan Anh Tuấn Giáo viên DTNT Bình Long Cán bộ coi thi

4

34 Mai Đức Hạnh Giáo viên DTNT Bình Long Cán bộ coi thi

35 Lê Minh Đức Giáo viên THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

36 Nguyễn Văn Thoa Tổ phó THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

37 Huỳnh Tấn May Giáo viên THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

38 Nguyễn Xuân Vụ Giáo viên THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

39 Nguyễn Phương Nhung Tổ trưởng THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

40 Nguyễn Hà Thanh Phong Giáo viên THPT chuyên Quang Trung Cán bộ giám sát

41 Ngô Thị Lan Phục vụ PTDTNT THPT Bình Phước Phục vụ

42 Nguyễn Thị Vui Giáo viên PTDTNT THPT Bình Phước Phục vụ

43 Vương Huy Thành Bảo vệ PTDTNT THPT Bình Phước Trật tự viên

44 Nguyễn Xuân Tỉnh Bảo vệ PTDTNT THPT Bình Phước Trật tự viên

45 Trịnh Ngọc Tùng Lâm Thiếu úy CB đội AN Đồng Xoài Bảo vệ

46 Đỗ Đức Dũng Thượng úy CB công an phường Tân Bình Bảo vệ

47 Võ Xuân Hưng Y sỹ Trung tâm y tế TP. ĐX Y tế

48 Nguyễn Thị Thu Hòa Y sỹ Trung tâm y tế TP. ĐX Y tế

Danh sách này có tổng cộng 48 người.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-29T14:46:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-29T14:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Thành<nguyenvanthanh.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		hohaithach.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2021-05-31T09:31:13+0700
	Location
	Hồ Hải Thạch
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:48:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:48:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-31T10:49:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!